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KATILIM YILDIZ Biniciler 4-5 YAŞ HARİÇ her yaş atla Takribi

GENÇ, GENÇ YETİŞKİṄ, YETİŞKİN Biniciler 4 YAŞ HARİÇ her yaş atla Tasnif

69'' 38'

SNo. Tes.No. Yaş Atın Adı Binici Kat Kulüp Zaman Ceza Zaman Ceza Drc Lig

4 34-2953 14 FLORENTINE 62 EMİR KOÇAK Y GBSK 59.58 0 27.39 0 1 25

35 34-2981 12 CİGOLİMO ONUR COŞKUN YT İASK 65.93 0 30.04 0 2

10 34-3444 9 BANFF SENCER HORASAN YT SASK 66.40 0 30.09 0 3

2 61-0010 6 ELIZA G SENCER CAN YT İASK 67.81 0 30.25 0 4

12 34-3216 14 KANADA NECMİ EREN G İASK 63.88 0 30.25 0 4 23

31 35-2666 7 CONRAD SENCER HORASAN YT SASK 67.76 0 31.36 0

30 34-3470 9 CINDRELLAV OVERIS Z BEYSİM HÜSEYİNOĞLU YT FERDİ34 68.92 0 31.44 0

33 34-3243 8 CIONA MEHMET TUNCER CAN YT KG&CC 67.25 0 32.01 0

23 34-3465 4 FILANDO SENCER CAN YT İASK 67.27 0 37.48 0

34-2997 13 CASSIRA ZEYNEP HANDE YAZICI Y FERDİ34 65.86 0 33.34 4 22

24 34-2593 12 WARUS L HÜSEYİN ÇAKMAK GY KG&CC 66.85 0 34.26 4 21

06-0624 11 ZIEZO ZEYNEP TOROS YT İASK 63.24 0 34.34 4

25 34-3156 10 PAULA POCALINO ECE ALTUNİŞ GY SASK 65.89 0 34.69 4 20

5 34-3090 10 ARON SENA ULAŞAN G SASK 65.99 0 38.94 5 19

3 34-3186 11 WALESLO HÜSEYİN ÇAKMAK GY KG&CC 66.91 0 33.88 12

11 34-3322 9 WS CELTIC GLASGOW BİLEN SİTARE TUNCEL G KG&CC 63.78 0 E 17

27 34-2130 19 LAMENTOS AYLİN YILDIZ YT İASK 69.12 1

7 34-3468 8 HALIFAX DW D'13 BEYTULLAH HÜSEYİNOĞLU YT FERDİ34 69.30 1

22 34-2629 14 VENÜS Z YUSUF CEM KAYACAN YT İASK 69.50 1

29 34-3224 6 LOTTA ÇAĞRI BAŞEL YT İASK 69.85 1

36 34-3381 8 CADET AYŞEN EGE KUNT G GBSK 69.96 1 16

14 34-3234 13 HERR VON BÖDEFELD ONUR COŞKUN YT İASK 70.17 1

34-2976 13 ACCARDO MEHMET TUNCER CAN YT KG&CC 71.56 1

1 34-3210 7 ILANA VAN'T KOUTERHOF YUSUF CEM KAYACAN YT İASK 72.92 1

18 34-3437 10 FENNISS OF JAY JAY'S FURKAN TAŞKIRAN YT GBSK 73.73 2

6 34-3225 10 AQUILA AYLİN YILDIZ YT İASK 75.39 2

28 34-3063 9 BARONES BEYTULLAH HÜSEYİNOĞLU YT FERDİ34 63.54 4

9 34-3222 6 CHIARO THOMAS FLOSSMANN YT DASK 67.84 4

26 42-6028 16 WEBSITE TER VELDEN SERENER BAĞRIAÇIK Y TedASK 68.57 4 15

37 34-2612 10 BRAZIL DU ROUET YUSUF CEM KAYACAN YT İASK 69.56 5

16 34-3107 13 VICTORIE İREM LAL GÖREN Y FERDİ34 74.30 6 14

17 34-3127 10 LIBELLE CEREN ZAİM GY FERDİ34 78.87 7 13

13 34-3195 15 LUZIFER MİNA KARAHANOĞLU Y FERDİ34 76.69 10 12

15 06-0743 8 CHADMAN ORHAN KOŞAR YT AASK 81.99 12 11

32 34-2061 12 WIRANIA AYŞE KİRAZ MISIRLIOĞLU G İASK 82.39 12 10

34 34-3106 11 KORDOBA FERHAT BOSTAN Y İASK 72.91 13 9

19 34-3305 11 Z.ADERMİE 52 SERHAT SARIOĞLU YT KG&CC 67.84 16

8 34-2806 9 PANCHO VILJA RAFİ VARON YT FERDİ34 84.77 44

21 34-2611 12 WAUW KEMAL FEYYAZ YÜZATLI YT KG&CC E

20 06-0501 15 AMANTE M GÜZİN SERRA SENGEL YT İASK G
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Binici Kat Kulüp 1 2 F TOP.

1 HÜSEYİN ÇAKMAK GY KG&CC 25 21 46

2 ECE ALTUNİŞ GY SASK 22 20 42

3 AYŞEN EGE KUNT G GBSK 17 16 33

3 MİNA KARAHANOĞLU Y FERDİ34 21 12 33

5 İREM LAL GÖREN Y DGSK 18 14 32

6 SERENER BAĞRIAÇIK G TedASK 14 15 29

7 BİLEN SİTARE TUNCEL G KG&CC 9 17 26

8 EMİR KOÇAK Y GBSK - 25 25

9 NECMİ EREN G İASK - 23 23

9 TAHA  YEDİKARDEŞ Y BASK 23 - 23

11 ZEYNEP HANDE YAZICI Y FERDİ34 - 22 22

12 EYLÜL KARADUMAN G İASK 20 - 20

13 NESLİHAN ESEN Y SASK 19 - 19

13 SENA ULAŞAN G SASK 0 19 19

15 CEREN ZAİM GY FERDİ34 - 13 13

16 İPEK DEMİRCİ Y İASK 12 - 12

17 MELTEM ÇELİK GY FERDİ34 11 - 11

17 ORHAN KOŞAR YT AASK - 11 11

19 AYŞE KİRAZ MISIRLIOĞLU G İASK - 10 10

19 BUSE BÜKE Y İASK 10 - 10

21 FERHAT BOSTAN Y İASK - 9 9

22 SELİN GÜLERSOYLULAR G İASK 8 - 8

23 AYŞENAS MERT G İASK 7 - 7

24 OSMAN ATA VANLI Y İASK 6 - 6
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